
Dodatek č. 6 ke Smlouvě 0 dodávce tepelné energie

podle § 76 odsl. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů

Číslo 41./2013smlouvy:

Článek l

Smluvní strany

l. Dodavatel: I'I'ES spol. l'.D.

dí. sídlem: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov

zasloupen: lng. Tomášem Seidlem, proknristou

registrován V obchodním
rejstříku

Městského soudu v Praze, oddü C. číslo vložky l9069

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 3 l. 32

IČO: 475 39 801

DIČ: CZ47539801

bankovni spojení: Česká spořitelna as., č, účtu

telefonní spojení:

E-mail:

zaměstnanci pověření činností:

vc věcech obchodních: lng. Rostislav Kvarda výrobní ředitel

ve věcech finančních: Lenka Seidl výrobní účetní, mob. č.:

ve věcech technických: Martin Petráček provozní technik, mol), č.:

(dále jen u „dodavatel )

2. Odběratel: Česká prů myslovň zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/1 l, 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 476 72 234, DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr, Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským
soudem V Ostravě, oddíl AXlV, vložka 545

bankovní spojení: ČNB. Č, účtu:

telefonní spojení: pi Adeltová, ČPZP
pobočka v Kladně

fakturační adresa:

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech technických: pan Petr Schubert tel.

(dále jen „odběratcl“)



Článek 2

Předmět dodatku

Dodavatel ai odběratel uzavřeli dne 27.08.2013 Smlouvu o dodávce tepelné energie.
Účastníci

této smlouvy se dohod“ na nasledujici změně přílohy č„ 2 (Cenové ujednání), která je

tohoto dodatku č. 6.předmětem

Článek 3

Ostatní m závěrečná ujednání

Tento dodatek č. se uzavírá pro období od 01.01.2019 do 31.12.2019 n byl vyhotovení ve

dvou vyhotoveních, Z nichž po vzájemném podpisu
obdrží každá smluvní strana po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany výslovně
souhlasí s uveřejněním dodatku ke smlouvě v jeho plném rozsahu.

včetně příloh v Registru smluv. Plněním pov innosti uveřejnit lenlo dodatek podle zákona č.

340/2015 Sb.. o smluv. je pověřen odběratc l.Registru

Tento dodalek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami u účinnosti dnem

v smluv.uveřejnění Registru

Článek rl

Přílohy

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 je:

Příloha č. 2: Cenové ujednání (dohoda 0 zá/ohácll, artběravý diagram, kalkulace
ceny tepla)

V dne 07.1,2019 V Ostravě dne „7.2 fKladně §04?

Dodavatel: Odběrntcl:

ITES spol. s r.04 České průmyslová zdravotni poj išt'ovna

lng. Tomáš Seidl JUDr. Petr Vaněk, Ph. D.

ředitelprokurisla generální

Cláa'průnymmwpowna

mm

70? 3!) O: XľJvaJłlxk-'wíca v.

2



Příloha č. 2 ke Smlouvě :u dodávce
tepelné energie

č. 41.12013

Cenové ujednání

l. Dndavatel: ITES spol. g m).

se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov

zastoupen: lng. Tomášem Seidlem, proknristou

registrován v obchodním rej stříku Městského soudu V Praze, oddíl C. číslo vložky l 9069

držitel licence k
podnikání. ve smyslu

zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon,

skupina(y): 3 l, 32

IČO: 47539 80, DIČ: CZ47539801

bankovní spojení: Česká spořitelna as., č. účtu

(dále jen „dodavatcl“)

2. Odběí'atel: Česká průmyslová zdravotni
[mj išt'ovn a

se sídlem: Jeremenkova lól/l l. 703 00 Oslrava Vítkovice

lČO: 476 72 234, DIČ: není plátcem DPH

zastoupena:
JUDr. Petrem Vañkem, PlLD„ generálním

ředllelem

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, v ložka 545

bankovní spojení: ČNB, č. účtu:

fakturační adresa:

(dále jen „ml h ěx'atel“)

I.

Cena tepelné energie

LI. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem Č. 526/1990 SIL. 0 cenách, ve znění

pozdějších předpisů, prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., vc znění pozdějších předpisů.

ii v souladu platnými cenovýmí rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2, Cena za tepelnou energii se účíuje formou jednosložkové ceny
ve výši 471,85 Kč/GJ (vč,

15% DPH). jedná se o cenu předběžnou.

V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované lcplo od dodavatele, v jeho cenách

platných k 01.01.2019. Předběžná Cenu je stanovena Za předpokladu celkové dodávky tepelně

energie 427 GJ za rok 2019.

V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu

změněna \' souladu s cenovými předpisy. V případě, že
po

skončení da ného roku bude

skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna,

Adresa příjemce faktury: Jeremenkova 161/1 l, 703 00 Ostrava Vítkovice.

Adresa
pro

zaslání faktury:

Lhůta splatnosti: 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.

1.3. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení,

1.4, Dodávka tepelné energie je během účtovaeího ohdobL tj. leden až prosí nee daného roku,

hrazena t'orm ou za'loh s tím. že výše záloh, je uvedena v Části II. tohoto „Cenového ujednání“.

3



1.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv Ě! energií změnu výše ceny tepelně

energie odběrateli oznámit.
pouze

ll.

Dohoda D zálohách

Smluvní se Že odběratel dodavateli bude dílčí ročního11.1. strany dohodly' poskytovat platby

plnění za dodávku tcpel né energie ve formě měsíčních záloh nu zóklndč zálohových faktur

dodavatelem.
vystavených

11.2. Celková roční Zálohová částka pro rok 2019 pro odběrové místo Na Strání 3340, Kladno

1 činí 201 480 Kč (vč. 15% DPH). Jednotlivé měsíční
zálohy jsou stanoveny ve výši:

16 675 Kč

Březenr -23 690 Kč Červenec 6 900 Kč Listopad 23 345 Kč

Duben I l7 710 Kč | Srpen” l 6 900 Kč Prosinec 26 795 Kč*

Cel kem 201 !Elf Kč

ll43. Dodavatel SC zavazuje provést konečné vyúčtování zálohovýclt faktur do 31.01.

roku.následujícího

lIl.

Odběrový diagram

Celkový plánovaný odběr tepelne' energie za kalendářní rok 2019
pro

Odběrové místo Na

Strání 3340. Kladno l. včct nč časového rozlišení odběru, je uveden v níže uvedeném

odběrevěm diagramu.

Sjednané množství Sjeduaítímnntstvt sjednané množství Měsíc GJ Měsíc CJ Měsíc ca VGJ GJ GJ

z”

Únor 54 Červen 14 Říjen 35

Březen i 50 Červenec 157 List0pad 50

Duben i 'i 37 Šípcn 15 Prosinec 58

V Kladně dne 07.l.2019 V Ostravě dne
.43 í o“

i ,411
7 l

Dodavatel: Odběratel:

ITES spoli s 1:0. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

lng. Tomáš Seidl JUDI'. Petr Vančk, PIL D,

prokuristn generální ředitel

4

WVÉMMMW

Jas-mu

:s703 ou alma-VW



Kalkulace
ceny tepelné energie od l.l.20|9 do 31.12.20l9

Kladno, Na Strání 3340 ČPZP

1. Prumčuué náklady ] " " ' ”m" i

u Fnlivo- I " ,j l "W VÍŠOQMQW

LL Nakummç gącugic *V V V , 0.00

!i V 510;"ch energie ] 0,00

LLÉčthIBgM'* i? „ýý„1_m

LS (mann prmnčnnd núkludy U400

zísmlé nákladyr , , , l

2.3 'óqřsyww' i* *i* ' *i I'*_o,íol

iTÝgíiš i Í Í :iv *žílýýň_o.oo„

2.5 l-'Inaučul leasing ' V 0.00

2.6. Zkúůcămm ' W" "Wii" il" "i ”žena

„7,7 V* V Im *fi :JM ?L9- JŠL „,„ V ,i

2. mg mi:: , „i WWW ,i 0.00!

V Kiaduč (Im: DLIZJOIS

Louka Suidl

Kapu" 2735 CV' leulun NH sumu .13.10 ČPZP
lupmn

201911”.201'1


